
i?5- j;µ

Rámcová kupní smlouva
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník

kterou uzavřeli:

Prodávájící : papera s.r.o.
Sídlo : Hálkova 2217/13, 568 02 Svitavy
Zastoupena : Milan Vetr, jednatel
IČ, DIC : 259 45 653, CZ 259 45 653
Bankovní spojení : Komerční banka a.s,,
Zápis v OR : Krajský soud v Hradci Ki"á1ové, odd.C, vI. 16618

ldále jen ,,prodávající"l
a

Kupující:
Sídlo
zastoupená

IČ,DIČ
Bank.spojení
Zápis v OR

ldále jen ,,kupující"l

: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
: Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov
: Mgr. Danuše Křiváková
ředitelka Nemocnice Kyjov

: 00226912, CZ00226912
: Komerční banka a. s.,
: Krajský soud v Brně, odd. Pi', vložka 1230

Tato smlouva upravuje vztahy mezi prodávajícím a kupujícím ohledně dodávek
kancelářských potřeb.

I. Předmět smlouvy

PAPERA s.1".0. (dále jen prodávající) se zavazuje dodávat Nemocnici Kyjov, příspěvková
organizace (dále jen kupující) ,,Kancelářské potřeby" dle seznamu uvedené v příloze č. 1 této
smlouvy ldále také jen zboží l. Prodávající umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo ke
zboží.

II. Ceny a slevy

l) Kupní cena je stanovena na základě výsledků poptávkového výběrového řízení a je
uvedena v příloze č. l této smlouvy. Kupní cena je cenou zahrnující veškeré náklady
spojené s dodávkou zboží prodávajícím do místa plnění dodávky.

2) Kupní cena je prodávajícím garantována po dobu platnosti této kupní smlouvy,
3) V případě snížení tržních cen prodávajícího, dodávaného zboží dle této smlouvy, budou

dodávky realizovány za tyto nižší ceny a současně dojde k uzavření nového smluvního
dodatku s novými cenami jednotlivých položek.

4) Kupní cena je garantována jako cena maximální, nejvýše přípustná.

l



III. Platební podmínky

l) Prodávající vystaví kupujícímu v den dodání zboží na toto zboží fakturu.
2) Fakturace bude prováděna pouze dle skutečně odebraného množství kupujícím.
3) Kupující zaplatí kupní cenu na základě faktury, a to nejpozději do posledního dne její

splatnosti.
4) Kupní cena za dodané zboží je splatná do 30-ti dnů ode dne doručení faktuiy kupujícímu.

Faktura musí krorně náležitostí stanovených obecně závaznými právními předpisy
obsahovat tyto údaje:

a) označení faktury a její číslo,
b) název, sídlo, IČO a DIČ prodávajícího a jeho bankovní spojeni
C) název, sídlo IČO a DIČ kupujícího,
d) fakturovanou částku
e) datum vystavení faktury,
f) datum uskutečnění zdanitelného plnění,
g) splatnost,
h) k faktuře musí být přiložen/y/ dodací list/y/ za fakturované zboží potvrzený/é/

kupujícím
5) V případě, že prodávajícím vystavená faktura bude obsahovat nesprávné či neúplné údaje,

je právein kupujícího takovou fakturu do uplynutí doby splatnosti vrátit. Prodávající podle
charakteni nedostatků fakturu opraví nebo vystaví novou. U opravené nebo nové faknlry
běží nová lhůta splatnosti.

6) Prodávající prohlašuje a potvrzuje, že k datu podpisu této smlouvy není nespolehlivým
plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb,, o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, a současně není v postaveni a ani nijak nehrozí, že v době do
splatnosti peněžitých plnění kupujícího podle této smlouvy bude v postavení, kdy nemůže
plnit své daňové povinnosti z hlediska DPH vůči svému správci daně.

lV. Dodací podmínky

l) Jednotlivé dílčí dodávky zboží budou kupujícímu dodávány pravidelně na základě
závazné objednávky se specifikací druhu a množství zboží.

2) Závaznou objednávku učiní kupující písemně elektronickou poštou, doporučellým
dopisem, faxein, popřípadě telefonicky, nebo jiným obvyklým způsobem, tuto objednávku
v případě akceptace prodávající potvrdí.

3) Dodací lhůta činí zpravidla 5 pracovních dnů od data potvrzeni objednávky prodávajícím.
Místem plněni je sídlo kupujícího, tj. Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Strážovská 1247/22, 697 01, Kyjov.

4) Přechod nebezpečí škody, doprava a pojištění:
a) nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v okamžiku převzetí zboží

v místě plnění,
b) Škoda na zboží, která vznikla po přechodu jejího nebezpečí na kupujícího, neiná

vliv na jeho povinnost zaplatit kupní cenu, ledaže ke škodě na zboží došlo
v důsledku porušení povinností prodávajícího,

C) přepravu zboží do ujednaného místa plnění sjednává prodávající vhodným
dopravním prostředkem podle obvyklých zvyklostí, přepravné a pojištění platí
prodávající.

5) Za doklady, nutné k převzetí a uŽívání zboží se považují faktura a dodací list.

2



6) Zboží bude baleno, loženo a řádně zajištěno pro účel přepravy podle obvyklých zvyklostí.
7) Dodáním zboží se rozumí jeho převzetí kupujícím. Převzetí zboží potvrzuje kupující

prodávajícímu na dodacím listě (eventuálně faktuře) podpisem oprávněnou osobou.
8) Prodávající se zavazuje dodávat pouze takové zboží, které odpovídá všeni předepsaným

platným předpisům v ČR aje v souladu se zákonem o ochraně spotřebitele.
9) Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho převzetí.

V. Nároky z vad zboží

l) Vady dodávek, které jsou zřejmé (nesrovnalosti v množství, závažné poškození obalu
způsobující znehodnocení zboží, úplnost dodávky) reklamuje kupující bezodkladně
nejpozději do 5 pracovních dnů od převzetí dodávky,

2) Skryté vady zboží, vady jakosti může kupující reklainovat po celou dobu jejich
použitelnosti. Kupující je povinen reklamovat vady u prodávajícího písemně. Oznámení o
vadách musí obsahovat:

a) kód kupní smlouvy a faktury,
b) popis vady nebo přesné určení jak se projevuje,
c) počet vadných kusů s uvedením katalogového a výrobního čísla (exspirace)

3) V případě oprávněné reklamace prodávající po dohodě s kupujícín) může:
a) dodat náhradní dodávku odpovídající kvality
b) vrátit kupujícímu poměrnou část kup11í ceny

VI. Doba trvání smlouvy

l) Tato smlouva se uzavírá na dobu 24 měsíců s platností ode dne podpisu oběma slnluvnínli
stranami. Od této smlouvy lze jednostranně odstoupit i bez udání důvodu. výpovědní
lhůta je 1 měsíc a začíná běžet od prvního dne mčsíce následujícího po měsíci doručeni
výpovědi druhé smluvní straně.

2) Tato smlouva může být vypovězena kteroukoli ze smluvních stran, a to i bez udání
důvodu. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a její běh počíná prvým dnem následujícího měsíce
od doručení výpovědi druhé smluvní straně.

VII. Okolnosti vylučující odpovědnost

l) Odpovědnost stran za částečné nebo úplné naplnění smluvních povinností je vyloučena,
jestliže se tak stalo:

a) v důsledku vyšší moci. Pokud vyšší moc působí po dobu nepřesahující 90 dnů,
jsou strany povinny splnit závazky vyplývající z této smlouvy, jakmile účinky
vyšší moci porninou, přičemž dodací lhůty a všechny ostatní lhůty se posouvají o
dobu působení vyšší moci. Za vyšší moc nelze pokládat zpoždění dodávek od
subdodayatelů, výluky a stávky.

b) v důsledku zásahu úředních míst, který znemožní stranám splnění povinností
vyplývajících z této smlouvy

3



VIII. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran. Může být měněna,
doplňována nebo upřesňována pouze písemnými dodatky ke smlouvě. Pokud se
některé z ustanovení stane neplatným, ostatní ustanovení zůstávají v platnosti.

2. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č.
340/2015 Sb,, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, přičemž
zveřejnění provede prodávající v zákonné lhůtě.

3. prodávající prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva a s ní spojené
dokumenty budou zveřejněny v "Registru smluv", a to na adrese
https://zakazkY.kraibezkorupce.cz, s čímž výslovně souhlasí.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá ze smluvních stran obdrží po
jednom vyhotovení.

kupující prodávající

OZ 03. 2017
v Kyjově dne Ve Svitavách dne ,XviP

M
ředitelka

Milan Vetr
jednatel společnosti

4



Příloha Č. l: Ceník

Cena za l
Položka ks v KČ bez
Č. Název DPH
001. Spisové desky A4, strqjuí lepenka 1250g, s tkaničkou 5,00
002. Deska PVC s klipem, A4 19,00
003. Popisovače 2811 2,00
004. Popisovače 2846 1,90
005. Popisovač na textil 6,50
006. Popisovač DVD, CD 9,36
007. Zvýrazňovače 8722 4,00
008. Průpiska obyč. 1,30
009. Pero Solidly 5,50
010. Psací papír bezdřevý, a3, dvoulist, skládaný, čtverečkovaný 0,35
OIl. Psací papír bezdřevý, A3, dvoulist, skládaný, linkovaný 0,35
012. Výkres (tvrdý papír), A4, 210x297mm, bílý, bal. 200ks, l80jZhn2 40,00
013. Obal zakládací s euroděrováním A4, 42 micr., bal. lOOks 0,40
014. Obal zakládací, ,,L", A4, pvc, čirý, 160 micr., bal. lOOks 2,21

Desky plastové A4, dolní kapsa na každé straně průhledná - na
015. cliorobopisy 13,00
016. Mapa odkládací, bez klop 1,51
017. Mapa odkládací, 3 klopy 2,47
018. Mapa s pérkem ROC (rychlovazač obyč.) 1,82
019. Rychlovazač závěsný, s euroděrováníin, přední strana průhledná 3,30
020. Obálka bílá, samolepicí, DL, bez okénka 0,27
021. Obálka bílá, samolepicí, DL, s okénkem 0,31
022. Obálka bílá, samolepicí, C6, 114x162rmn 0,21
023. Obálka bílá, samolepicí, C5, 162x229min 0,30
024. Obálka bílá, samolepicí, B4, 353x250mm 0,90
025. Obálka hnědá z recyk. papíru, A4, pro siln¢jší obsah (taška B4) 3,51
026. Obchodní kniha A5, linkovaná, 80 listů 15,60
027. Obchodní kniha A4, linkovaná, 100 listů 12,00
028, Obchodní kniha A4, linkovaná, 150 listů 25,00
029. Školní sešit 444 (A4, 40 listů, linka) 9,31
030. Školní sešit 544 (AS, 40 listů, linka) 4,94
031. Blok trhací A6, linka 3,12
032. Blok trhací A5, lillka 6,44
033. Blok trhací A4, linka 11,90
034. Štítky saniolepící, 115x56mm, kotouč = 2 tis. ks etiket 70,00
035. Štítky samolepicí, 50x25rnni, kotouč = 4 tis. ks etiket 96,43
036. Štítky samolepicí, 32x25mm, kotouč = 4 tis. ks etiket 50,00
037. Spony na spisy 472, krab = 50 ks 11,96
038. Spony na spisy 453, 32mm 4,42
039. Spony do sešívačky 24/6, krab = 2 tis ks 9,78
040. Pořadač pákový, hřbet Bern, kaiionový 8,00
041. Pořadač pákový, hřbet Sem, kartonový 20,28

5



ŕ

042. Pořadač čtyřkroužkový, PP, A4, Opaline 16,00
043. Lepidlo Gama Fix, 100g 12,00
044. Lepidlo Koreš, tyčinka, 15g 8,00
045. Lepící páska - isolepa - hnědá, 50x66mm 31,00
046. Lepící páska - isolepa - čirá, 50x66mm 31,00
047. Tužka grafitová, na sklo 7,41
048. Tužka grafitová, černá, obyč. 1,43
049. Tužka grafitová, červeno-modrá 4,16
050. Pryž měkká 20x28mm, obyč 5,00
051. Pryž kombinovaná (Rasoplast) 43xl9mm 1,83
052. Pravítko PVC, 30cm, barevné 6,63
053. Tabelační papír 24x12palců, 1+0 kopie 170,00

kupující

. V O 2. 03, 2017V Kyjove dne

Mgr. Danuše Křiváková
ředitelka

prodávající

Ve Svitavách dne

Milan Vetr
jednatel společnosti

6


